
　狭山台２丁目自治会事務局

2月次の班長会は休会となりましたが必要な周知事項は

この班長会だよりにてご連絡します。

○３月~４月の日程表（変更になる場合があります）

時間

19:00

9:00

19:00

19:00

9:00

17:00

19:00

10:30

※ 日程の変更があった場合、自治会の掲示板(2ケ所）でも掲示しております。

※自治会へのご質問・ご要望等はメール(sa2choume@gmail.com)でも受け付けています。

03/13 (日)

03/26 (土) 班長会　(後期班長出席）

5号公園清掃（２・３班、ボランティア）・青空子ども会廃品回収

令和4年3月10日

日付

03/12 (土) 危機管理委員会

内容

04/10 (日)

04/09 (土)

第45回定期総会(役員のみ）・青空子ども会廃品回収

危機管理委員会

04/02 (土)

04/08 (金)

04/03 (日)

広報の仕分作業日 （事務局・ボランティア・役員）

自治会館清掃   (５・6班、ボランティア）

防犯パトロール（防犯部、1・17・18班、ボランティア、役員）

班長会だより【２月号】

◆新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、 4/10 に予定している

第45 回定期総会は書面決議にて実施することとします。

総会資料については4月初旬に配付予定です。書面表決書のご提出にご協力頂き

ますようお願いいたします。また、各班長につきましては、班員各位の書面表決書の

提出先としてご協力ください。

総会は役員のみで実施しますが、自治会館現地にて参加ご希望の方は事務局まで

お知らせください。

◆2月末に役員候補選出委員会を開催し、令和4年度の役員候補を選出しました。

◆2/5 の防犯パトロールは中止しました。別途、防犯灯点検等を実施しました。

中止の連絡が行き届かず、お集まりいただいた皆様には大変ご迷惑をおかけしました。

◆狭山市社会福祉協議会より、昨年11 月にご協力いただいた「赤い羽根共同募金」

について、合計19,498円の領収書が届きました。ご協力ありがとうございました。

◆1月の狭山市における振り込め詐欺被害は２件でした。引き続きご注意ください。

◆3月に予定されていた「食のフェスティバル・おいしんぼ祭りin狭山台2022＆春祭り」

は新型コロナウィルス感染症の拡大状況により中止となりました。

◆班長及び副班長の任期は、総会までとなっています。総会前の作業(広報配付、

防犯パトロール等)は令和3年度の方が担当となりますので、ご留意ください。

さやまルシェ

狭山市自治会連合会

中止


