班長会だより[2月号]

令和4年3月10日 狭山台2丁目自治会事務局



さいまルシュ 狭山市自治会連合会

2月次の班長会は休会となりましたが必要な周知事項は この班長会だよりにてご連絡します。

◆新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、4/10 に予定している 第45 回定期総会は書面決議にて実施することとします。

総会資料については4月初旬に配付予定です。書面表決書のご提出にご協力頂きますようお願いいたします。また、各班長につきましては、班員各位の書面表決書の提出先としてご協力ください。

総会は役員のみで実施しますが、自治会館現地にて参加ご希望の方は事務局までお知らせください。

- ◆2月末に役員候補選出委員会を開催し、令和4年度の役員候補を選出しました。
- ◆2/5 の防犯パトロールは中止しました。別途、防犯灯点検等を実施しました。 中止の連絡が行き届かず、お集まりいただいた皆様には大変ご迷惑をおかけしました。
- ◆狭山市社会福祉協議会より、昨年11 月にご協力いただいた「赤い羽根共同募金」 について、合計19,498円の領収書が届きました。ご協力ありがとうございました。
- ◆1月の狭山市における振り込め詐欺被害は2件でした。引き続きご注意ください。
- ◆3月に予定されていた「食のフェスティバル・おいしんぼ祭りin狭山台2022&春祭り」 は新型コロナウィルス感染症の拡大状況により中止となりました。
- ◆班長及び副班長の任期は、総会までとなっています。総会前の作業(広報配付、 防犯パトロール等)は令和3年度の方が担当となりますので、ご留意ください。

○3月~4月の日程表(変更になる場合があります)

日付	時間	内容
03/12 (土)	19:00	危機管理委員会
03/13 (日)	9:00	5号公園清掃(2・3刊 中止 ンティア) ・青空子ども会廃品回収
03/26 (土)	19:00	班長会 (後期班長出席)
04/02 (土)	19:00	防犯パトロール(防犯部、1・17・18班、ボランティア、役員)
04/03 (日)	9:00	自治会館清掃 (5・6班、ボランティア)
04/08 (金)	17:00	広報の仕分作業日 (事務局・ボランティア・役員)
04/09 (土)	19:00	危機管理委員会
04/10 (日)	10:30	第45回定期総会(役員のみ)・青空子ども会廃品回収

- ※ 日程の変更があった場合、自治会の掲示板(2ケ所) でも掲示しております。
- ※自治会へのご質問・ご要望等はメール(sa2choume@gmail.com)でも受け付けています。